様式第２号（第６条関係）

認　定　請　求　書

	工　　事　　名

	施　工　場　所

	工　　　　　期
	自　　　　年　　月　　日　　　至　　　　年　　月　　日

	契　約　金　額

金　　　　　　　　　　　　　　円

（出来高予定額）
　　　　　　　年度　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年度　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年度　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　上記の工事について、玄海町建設工事請負契約約款第35条第４項の規定に基づき、
工事履行報告書（様式第３号）を添えて中間前金払の認定を請求します。

　　　　　年　　　月　　　日

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

玄海町長　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]